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Hej

Medborgarförslaget, med diarienummer SÖD 2021/139, behandlades av Södermalms
stadsdelsnämnd på sammanträdet den 25 mars 2021.
Då frågan inte berör stadsdelsnämndens ansvarsområde har nämnden istället beslutat att
överlämna förslaget till Idrottsnämnden för vidare hantering vilket härmed verkställs.

Protokollsutdrag med nämndens beslut samt medborgarförslaget bifogas.

Stadsdelsnämnden tackar för visat engagemang.

Vänliga hälsningar

Izabelle Svärd

Registraturet
Södermalms stadsdelsförvaltning
Box 4270, 102 66 Stockholm
Telefon: 08-508 12 000
E-post: soder@stockholm.se
www.stockholm.se
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Hej
Jag vill härmed lämna bifogat medborgarförslag om fler tillfälliga parkeringsmöjligheter till vår
stadsdels populäraste utflyktsmål- Hammarbybacken.
Bakgrunden till förslaget är att c:a 40 parkeringsplatser inte är tillgängliga under tiden som
bygget av avloppsanläggningen pågår, och detta skall ju pågå ytterligare 5 år. Dessa skulle till viss
del kunna återskapas vintertid genom att tillfälliga avgiftsbelagda platser tillåts. Stockholms
kommun ansvarar för övrig parkeringsyta vid backen, parkeringsautomat finns.
Nu och kommande vintrar är Hammarbybacken stadsdelens populäraste utflyktsmål, inte minst
för barnfamiljer
Förslaget, som bifogas, är jag medveten om inte formellt ligger inom stadsdelsnämndens
ansvarsområde - men förhoppningsvis förmedlar ni förslaget till rätt instans i staden för
prövning.



Till Södermalms stadsdelsnämnd

Medborgarförslag

Fler tillfälliga parkeringsplatser vid Hammarbybacken.

Hammarbybacken är ett av Stockholms mest populära utflyktsmål vintertid. Skidaktiviteter "mitt i
stan" för alla åldrar.

Under tiden som byggandet av den nya avloppsanläggningen i Hammarbybacken har 40- 50
parkeringsplatser försvunnit och det kommer att fortsätta ytterligare 5 år.

Just nu, i februari 2021 är det mängder av besökare till backen både vardagar och helgdagar. Det som
nu sker är att bilar parkeras på båda sidor av Hammarby Fabriksväg nära backen. Se bifogad bild. Vad
händer då? Jo, med jämna mellanrum kommer parkeringsvakterna från Avarn och "lappar" bilar,
men två minuter efter de lämnat området sker nya parkeringar.

Det är ett faktum att många tar bilen till sitt utflyktsmål, inte minst barnfamiljer. Vintertid, när
besöksantalet till backen är som störst borde det ordnas med fler tillfälliga parkeringsplatser i
anslutning till backen, alla skulle då blir avgiftspliktiga enligt de bestämmelser som gäller för
parkeringen vid backen, som sköts av Stockholms kommun. Parkeringsautomat finns på plats.

Mitt förslag är följande:

Mellan 1 december till 31 mars årligen bör det vara tillåtet att avgiftsparkera även på markytorna i
nära anslutning till Hammarbybacken. C:a 20- 25 parkeringsplatser, avgiftsbelagda enligt de taxor
som gäller för backens parkering, skulle då kunna anvisas. Övriga tider på året bör det vara förbjudet
att parkera där.

Jag förstår att Stadelsnämnden inte är sluthandläggare i parkeringsärenden enligt ovanstående, men
jag väljer att vända mig till vår stadsdelsnämnd ändå, vår närmaste polititiska instans. Jag utgår ifrån
att Stadsdelsnämnden för detta vidare, gärna med tillstyrkan, till rätt instans inom staden.

Stockholm den 13 februari 2021
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ldrottsförvaltningen har fått i uppdrag att svara på ditt ärende.

l<ul att du uppskattar Hammarbybacken. Det är som du skriver stora projekt som kommer pågå under en längre tid i
området. Jag utgår från att du avser parkeringsytan enligt bilaga. Området innanför den röda ramen har
beteckningen Y, vilket betyder idrottsmark. Enligt detaljplanen så ska marken användas för parkering till
Hammarbybacken. Om hantverkare eller underleverantörer till SVOA tar chansen att använda parkeringsytan kan
naturligtvis ske och är svårt att förhindra. Ytterligare parkeringsytor.är tyvärr svårt att få till.

Vänlig hälsning

Robert Sköld
Avdelningschef

ldrottsförvaltningen
Avdelningen för idrottsverksamhet
Box 8313, 104 20 Stockholm
Telefon: 08-508 27634
E-post: robert.skold@stockholm.se
start. stockholm
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